
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение детский сад № 23 «Одуванчик» х. Федоровский 

муниципального образования Новокубанский район 

ПРИКАЗ 

от «02» сентября  2021 г.  № 33 – ОД 

 

 

О назначении координатора и рабочей группы 
проведения мониторинга оценки качества  
дошкольного образования в 2021 году 
 

 На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 02.08.2021 г. № 47-01-13-16092/21 с целью 
проведения в 2021 году мониторинга оценки качества дошкольного 
образования в муниципальном дошкольном образовательном бюджетном 
учреждении детский сад № 23 «Одуванчик» х. Федоровского муниципального 
образования Новокубанский район  п р и к а з ы в а ю: 

1. Штауб Татьяну Викторовну, воспитателя, назначить координатором 
ДОО по проведению мониторинга оценки качества дошкольного образования в 
МДОБУ № 23. 

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга 
оценки качества дошкольного образования в МДОБУ № 23: 

Солянина Полина Андреевна, воспитатель 
Ивашиненко Елена Павловна, музыкальный руководитель. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий МДОБУ № 23 Л.Б.Хромагина 


		2022-01-12T15:04:05+0300
	МДОБУ № 23
	Я являюсь автором этого документа




